



Spiseriet Aalborg A/S

Hadsundvej 33 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 49 65 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spiseriet Aalborg A/S Hadsundvej 33 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 49 65 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Jacobsen, Formand Hardy Jacobsen Kim Jacobsen
Direktion	Kim Jacobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kim Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive café i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod -704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Selskabets drift for det kommende år er sikret via støtteerklæring fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.619.190	1.428.249
1 Personaleomkostninger	-1.954.957	-1.961.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.573	-143.338
Driftsresultat	-496.340	-676.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.263	-27.725
Resultat før skat	-541.603	-704.040
Skat af årets resultat	-10.217	0
Årets resultat	-551.820	-704.040
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-551.820	-704.040
Disponeret i alt	-551.820	-704.040

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.109	765.950
Materielle anlægsaktiver i alt	687.109	765.950
Anlægsaktiver i alt	687.109	765.950
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	87.840	64.331
Varebeholdninger i alt	87.840	64.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.104	54.761
Udskidte skatteaktiver	0	123.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.762	0
Tilgodehavender i alt	178.866	178.740
Likvide beholdninger	18.200	19.950
Omsætningsaktiver i alt	284.906	263.021
Aktiver i alt	972.015	1.028.971

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	401.000	401.000
4	Overført resultat	<u>-316.113</u>	<u>-352.077</u>
	Egenkapital i alt	<u>84.887</u>	<u>48.923</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	325.378	464.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.244	103.661
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.384	123.624
	Anden gæld	<u>339.122</u>	<u>188.715</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.128</u>	<u>980.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>887.128</u>	<u>980.048</u>
	Passiver i alt	<u>972.015</u>	<u>1.028.971</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.881.363	1.889.581
Pensioner	28.295	24.000
Andre omkostninger til social sikring	17.324	18.649
Personaleomkostninger i øvrigt	27.975	28.996
	1.954.957	1.961.226
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.784	6.770
Andre finansielle omkostninger	32.479	20.955
	45.263	27.725
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	401.000	400.000
Kapitaludvidelse ifm. gældskonvertering	0	1.000
	401.000	401.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-352.077	-444.947
Årets overførte overskud eller underskud	-551.820	-704.040
Gældseftergivelse	0	227.910
Gældskonvertering	587.784	569.000
	-316.113	-352.077
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.
